关于举办2015级研究生新生杯篮球赛的通知
各学院（所、课部、中心、实验室）研究生会:
为进一步丰富广大研究生课余生活，提高研究生身体素质，培养积极向上的进取精神和团结合作的优良品质。现拟定于2015年10月16日——10月29日举行中国地质大学(武汉)2015级研究生新生杯篮球赛。
    比赛取前四名给予奖励，具体事项见竞赛规程（附件一），希望各学院高度重视，积极组队参赛。
    特此通知

中国地质大学（武汉）研究生会
                                                   2015年10月10日

附件一：2015级研究生新生杯篮球赛竞赛规程
附件二：比赛纪律承诺书
附件三：2015级研究生新生杯篮球赛报名表
附件一：

2015级研究生新生杯篮球赛竞赛规程
一、竞赛时间和地点：
1. 时间：2015年10月16日—10月29日。
（如遇天气及其他特殊原因比赛无法进行，时间顺延）
2. 开幕式拟定于16日中午12：30在灯光球场举行，开幕式结束后进行第一轮比          赛。
3. 地点：灯光球场、东区北门球场。
二、参赛办法：
1. 参赛单位：各学院（所、课部、中心、实验室）
2. 以学院（所、课部、中心、实验室）为单位，每队限报领队1名，队员12名。领队须为学院（所、课部、中心、实验室）党委副书记。
3. 参赛队员资格：全部队员必须为我校2015级在校硕士和博士研究生。
4.报名表电子档于10月12日24：00前发送至yjstyb2015@126.com。
5.各参赛单位队长于10月13日晚19：00在校研究生会会议室进行分组抽签。
6. 联系人：柳同学 联系方式：13026162629

       王同学 联系方式：17786427735

三、竞赛办法：
1. 本次比赛第一阶段将(待定)支参赛队分为4个小组，组内进行单循环制的比赛。每小组前两名的队伍出线进入第二阶段的复赛，复赛按A—C，B—D进行交叉淘汰赛。
2. 本次比赛采用最新国际篮联的《篮球规则》。
四、奖励办法：
    本次比赛将取团体前四名给予450元、400元、350元、300元的奖励，另外前4名团体再分别奖励篮球1个，颁发奖状。
五、本次比赛按本规程进行并严格遵守赛场纪律，如有违反者，将按竞赛处罚条例规定处理。
六、本规程未尽事宜另行通知，本规程解释权属竞赛组织委员会。
七、未尽事宜，另行通知。

中国地质大学（武汉）研究生会
                                            2015年10月10日

附件二：
比 赛 纪 律 承 诺 书

为了本届新生杯篮球赛的正常进行，为了保证篮球比赛的公平竞争原则和良好秩序，我队庄严承诺：

一、坚持公平竞赛的原则，发扬体育精神和良好的体育道德风尚，努力拼搏，为胜利而比赛。

二、本着友谊第一，比赛第二的体育竞赛精神，认真对待比赛。

三、尊重对手，尊重裁判，严格服从组委会制定的赛程安排及比赛规程，服从裁判判罚。对裁判判罚有异议的可于赛后向组委会提起申诉，组委会将根据实际情况作出公正的裁决。坚决杜绝场上队员斗殴和辱骂、殴打裁判的行为发生。凡参与打架斗殴者当场取消比赛资格，一队有两个或两个以上参与打架斗殴则取消该队比赛资格，情节较严重、造成恶劣影响者将上报学校处理。

如若违反，无条件接受组委会的处罚。

学院党委副书记签字：

                         （学院公章）

附件三：

2015级研究生新生杯篮球赛报名表
领  队：
	姓  名
	学    号

新生篮球赛联系人：                      联系方式：
  学院党委副书记签字：
                                                           （学院公章）